
 

 

UCHWAŁA NR X/192/2019 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/110/11 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw należących do Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapisy regulaminu korzystania z placów zabaw należących do Gminy Kobierzyce, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr X/110/11 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw należących do Gminy Kobierzyce, nadając 

mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 5074



Załącznik do uchwały nr X/192/2019 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

 

REGULAMIN 

korzystania z placów zabaw należących do Gminy Kobierzyce 

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi  

na bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy  

to huśtawek, przeplotni, drabinek, bramek, dachów domków; 

b) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 

jednocześnie, ze zjeżdżalni należy zjeżdżać tylko pojedynczo; 

c) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń, zjeżdżania i huśtania na stojąco; 

d) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów; 

e) z urządzeń mogą korzystać dzieci do lat 15. 

3. Zgodnie z art. 54 Kodeksu Wykroczeń nieprzestrzeganie regulaminu skutkuje odpowiedzialnością  

na podstawie Kodeksu Wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5074


		2019-09-02T10:23:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




